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NOME

LUCAS ANDRE DE CARVALHO

LUCAS SOUSA CAVALCANTI

DJAMAR ALCANTARA LEITE FILHO

ELVIS PINTO MONTEIRO

GERALDO MAJELA DOS SANTOS JUNIOR

MATEUS MARTINS DOS SANTOS DE QUEIROZ

RAFAEL GOMES DA SILVA

PAULO RICARDO BATISTA DOS SANTOS

CANDIDATOS PRE- SELECIONADOS EM 22 CHAMADA - PROUNI

CAMPUS

BRASILIA - UNIVERSIDADE
CATOLICA DE BRASILIA

BRASILIA - UNIVERSIDADE
CATOLICA DE BRASILIA

BRASILIA - UNIVERSIDADE
CATOLICA DE BRASILIA

BRASILIA - UNIVERSIDADE
CATOLICA DE BRASILIA

BRASILIA - UNIVERSIDADE
CATOLICA DE BRASILIA

BRASILIA - UNIVERSIDADE
CATOLICA DE BRASILIA

BRASILIA - UNIVERSIDADE
CATOLICA DE BRASILIA

PALMAS - FACULDADE CATOLICA

DO TOCANTINS

22 SEMESTRE LETIVO DE 2020

CURSO

1405012 - CIENCIA ECONOMICA

1405012 - CIENCIA ECONOMICA

106264 - COMERCIO EXTERIOR

1445843 - MARKETING

1445843 - MARKETING

1445848 - REDES DE COMPUTADORES

1445848 - REDES DE COMPUTADORES

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

TURNO

CURSO A DISTANCIA

CURSO A DISTANCIA

CURSO A DISTANCIA

CURSO A DISTANCIA

CURSO A DISTANCIA

CURSO A DISTANCIA

CURSO A DISTANCIA

CURSO A DISTANCIA

HABILITACAO

BACHARELADO

BACHARELADO

BACHARELADO

BACHARELADO

BACHARELADO

BACHARELADO

BACHARELADO

BACHARELADO

Catélica
EAD

PERCENTUAL DA BOLSA
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%




